

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Juhl Holding ApS

Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr. 26 18 25 22

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Niels Flemming Juhl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl Holding ApS
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 26 18 25 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lisbeth Hansen Juhl, direktør
Niels Flemming Juhl, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Juhl A/S og Juhl AB samt anparter i FilTrade ApS og Ejendomsselskabet Juhl ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 546.847, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.877.216.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(67.943)	(13.512)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	622.759	1.376.904
Finansielle indtægter	2	128.624	40.135
Finansielle omkostninger	3	<u>(151.180)</u>	<u>(8.754)</u>
Resultat før skat		532.260	1.394.773
Skat af årets resultat	4	<u>14.587</u>	<u>(3.835)</u>
Årets resultat		<u>546.847</u>	<u>1.390.938</u>
Foreslået udbytte		110.600	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(84.920)	(45.793)
Overført resultat		<u>521.167</u>	<u>(2.063.269)</u>
		<u>546.847</u>	<u>1.390.938</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.947.628	4.554.684
Andre tilgodehavender		960.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.907.628	4.554.684
Anlægsaktiver i alt		2.907.628	4.554.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.870	1.354.913
Andre tilgodehavender		4.000	240.600
Selskabsskat		149.372	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.948	116.000
Tilgodehavender		1.012.190	1.711.513
Værdipapirer		3.902.376	1.491.360
Værdipapirer		3.902.376	1.491.360
Likvide beholdninger		362.571	341.003
Omsætningsaktiver i alt		5.277.137	3.543.876
Aktiver i alt		8.184.765	8.098.560

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		776.288	3.247.651
Overført resultat		6.865.328	3.957.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Egenkapital		<u>7.877.216</u>	<u>7.830.369</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.310	247.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.965	10.965
Selskabsskat		0	3.916
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.274	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.549</u>	<u>268.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.549</u>	<u>268.191</u>
Passiver i alt		<u>8.184.765</u>	<u>8.098.560</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.247.651	3.957.718	500.000	7.830.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(1.028)	1.028	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(333.451)	333.451	0	0
Overførsler, reserver	0	(23.177)	23.177	0	0
Årets resultat	0	(84.920)	521.167	110.600	546.847
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.028.787)	2.028.787	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	776.288	6.865.328	110.600	7.877.216

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	45.433	1.376.904
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(130.353)	0
Avance salg af kapitalandele	707.679	0
	<u>622.759</u>	<u>1.376.904</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.100	24.500
Andre finansielle indtægter	96.552	15.635
Kursreguleringer	(1.028)	0
	<u>128.624</u>	<u>40.135</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.180	7.555
Kursreguleringer omkostninger	0	1.199
	<u>151.180</u>	<u>8.754</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>87</u>	<u>(81)</u>
Skat af ordinært resultat	87	(81)
Skat af årets resultat	<u>(14.674)</u>	<u>3.916</u>
	<u>(14.587)</u>	<u>3.835</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.307.033	1.307.033
Afgang i årets løb	(158.870)	0
Overførsler i årets løb	23.177	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.171.340</u>	<u>1.307.033</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	3.247.651	3.293.444
Årets afgang	(333.451)	0
Valutakursregulering	(1.028)	(3.439)
Årets resultat	(84.920)	1.376.904
Udbytte modtaget	(2.028.787)	(1.419.258)
Overførsler i årets løb	(23.177)	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>776.288</u>	<u>3.247.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.947.628</u>	<u>4.554.684</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juhl A/S	Aarhus	60 %	185.640	(130.353)
FilTrade ApS	Aarhus	100 %	148.657	23.634
Ejendomsselskabet Juhl ApS	Aarhus	100 %	452.606	21.016
Juhl AB	Sverige	80 %	<u>1.160.725</u>	<u>783</u>
			<u>1.947.628</u>	<u>(84.920)</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskaberne Juhl A/S og FilTrade ApS. Kautionsforpligtelsen for dattervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 0.